1. Tim. 3.

Lev. 21. Ezecl. 44.

** secularium.*

1. q. 7. c. 18.

CAPUT VIII.

Sollicitius volumus custodiri non solum circa sacerdotes, sed circa clericos quoque minoris officii,

1. Tim. 3. a. Lev. 21. c.

1. Tim. 3. a.

1. Tim. 3. d. ficii, ne ad sacrā militiam hi permittantur accedere, quibus sit tale conjugium, ut contra Apostolicā disciplinam, non unius tantum uxoris viri fuisse monstrantur. *Leo epist. 87. vel 89. ante med. ad Episcopos Viennen. provinc.*

CAPUT IX.

Ordinatos Episcopos, qui licet te ignorante provecti sunt, cum suis auctoribus meruerint submoveri, hac ratione firmamus, si nec viduæ maritus fuerit quisquam, nec in secundæ conjugis nuptias, ac vota convenerit, &c. *Hilar. ep. 1. c. 4.*

CAPUT X.

Si quos repererit Episcopos tua fraternitas, presbyteros, aut diaconos contra canones, vel statuta Patrum excessisse, id est, in adulterio, vel si plures uxores habuerunt, &c. nulla ratione Apostolica auctoritate permittat sacerdotio fungi, &c. *Zach. epist. 6. post princ.*

CAPUT XI.

Nemo de digamis, aut internuptarum maritis ordinetur clericus, nec requirendum, utrumne initiati sacramentis divinis, aut Gentiles hac se infelici sortis necessitate maculaverint. *Valent. Gall. cap. 1.*

CAPUT XII.

Dist. 55. c. 2. Nullus pœnitentem, nullus digamum, nullus viduarum maritos in prædictis honoribus (*loquitur de Episcopatu, presbyteratu, & diaconatu*) audeat ordinare, &c. Quicumque deinceps contra hæc clericum ordinare præsumperit, anno integro missas facere non præsumat. Si celebraverit, ab omnium fratrum charitate noverit se alienum. *Arel. III. cap. 3.*

CAPUT XIII.

Dist. 51. Qui in aliquo. cap. 5. Non promoveantur ad sacerdotium ex regulis canonum, qui semetiplos abscederunt, &c. qui secundæ uxoris conjunctionē sortiti sunt, aut numerosa conjugia frequentarunt, qui viduam, vel a marito relictam duxerunt, aut corruptarum mariti fuerunt, qui concubinas, aut fornicarias habuerunt. *Tolet. IV. cap. 18.*

CAPUT XIV.

1. Tit. 3. d. Tit. 1. b. Quod unius virginalis matrimonii sint, qui eliguntur in ordine Pontificatus, & in veteri lege mandatum est, & plenius scribit Apostolus dicens: *Unius uxoris virum sacerdotem quarit Ecclesia, aut de monogamia ordinatum, aut de virginitate sanctum.* *Isidor. lib. 2. cap. 6. de eccl. off. apud Aquisgr. cap. 9. in med.*

CAPUT XV.

Lev. 21. c. Tit. 1. d. Nullo pacto digamos, vel concubinarum cathenis insertos, decet subire sacerdotii ministerium. In Levitico scriptum est, ac præfinitum, quales eligi debeant sacerdotes: *Si ergo clericus monogamus fuerit, & uxor ejus digama, noli eum ad ministerium applicare.* Hæc Tito præcepta idem Apostolus de ordinandis clericis dedit. *Hier. ad Ocean. apud Aquisgr. cap. 98. ante fin.*